EXTRATO DE CONTRATO

O Presidente da Câmara Municipal de Simão Pereira, em cumprimento ao
art. 61, parágrafo único da Lei 8.666/93, torna público que firmou o seguinte
instrumento contratual:

Tipo Prestação de serviços

Número da dispensa 001/2020

Número do Processo 001/2020

Número do contrato 004/2020

Contratante Câmara Municipal de Simão Pereira

Contratado   Posto Rancharia Ltda

Objeto Fornecimento de combustível tipo gasolina para
abastecimento do veículo Uno Mile, 1.0, placa
00z-2227, carro oficial da Câmara Municipal de
Simão Pereira.

Fundamento Lei nº 8.666/93, art. 24, II.

Dotação Orçamentária 01.031.0001.2002.33.90.30-12

Vigência
22/01/2020 a 31/12/2020

Valor global R$9.630,00

Data de assinatura 22/01/2019

Signatário - Contratante David Carvalho Pimenta

Simão Pereira/MG, 22 de janeiro de 2020

David Carvalho Pimenta
Presidente da Câmara Municipal de Simão Pereira